Les outils d’assemblage de batterie Red Rooster avec
arrêt automatique sont très bien adaptés aux applica-
tions d’assemblage nécessitant une bonne précision
de couple. Surtout dans les zones où les câbles et les
tuyaux entravent la flexibilité de la manutention.
•  Vitesse de serrage élevée
•  Aucune force de réaction
•  Haute précision

TÉ
R
IS
TI
Q
U
ES
Type Carre
d‘entrain.
Couple
Nm
Vitesse
à vide
Poids
kg
RRI-BIM15AT 1/4" 6 pans 7 - 15 4.500 1,2
RRI-BIM15T 3/8" carré 8 - 15 4.500 1,2
RRI-BIM25AT 1/4" 6 pans 14 - 23 4.500 1,2
RRI-BIM25T 3/8" carré 15 - 25 4.500 1,2
RRI-BIM35T 3/8" carré 22 - 35 3.500 1,2
RRI-BIM45T 3/8" carré 32 - 45 3.500 1,4
RRI-BIM65T 1/2" carré 45 - 65 3.200 1,9
  Type Cycles par charge de
batterie, joint dur (en
fonction du vitesse à
vide et du couple)

voltage
Carre
d‘entrain.
Callibre
de visage
mm
Couple
Nm
Vitesse
à vide
Poids
kg
RRI-BS3H2 20 V 1/4" 6 pans M3 - M4 0,8 - 3 200-500 1
RRI-BS6H2 20 V 1/4" 6 pans M3 - M5 1,5 - 6 300-1.000 1
RRI-BS9H2 20 V 1/4" 6 pans M3 - M5 2 - 9 300-800 1
RRI-BS12H2 20 V 1/4" 6 pans M4 - M6 2,5 - 12 250-800 1
RRI-BS: VISSEUSES SANS FIL
SÉRIES RRI-BA: VISSEUSE A ANGLE
Type Batterie
voltage
Batterie
type
Carre
d'entrain.
Callibre
de visage
mm
Couple
Nm
Vitesse
à vide
Poids
kg
Vibrations
m/s2
Niveau de
bruit
B(A)
RRI-BA10S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 4 - 5 3 - 12 400 - 1.000 1,5 < 2,5 < 75
RRI-BA16S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 5 - 6 5 - 18 300 - 600 1,5 < 2,5 < 75
RRI-BA30S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 6 - 8 8 - 30 250 - 450 1,5 < 2,5 < 75
RRI-BA35S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 6 - 8 10 - 35 200 - 350 1,8 < 2,5 < 75
RRI-BA50S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 6 - 10 10 - 50 200 2 < 2,5 < 75
RRI-BA70S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 8 - 12 20 - 70 170 2,5 < 2,5 < 75
RRI-BA90S4 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1/2" carré 8 - 12 30 - 90 90 2,5 < 2,5 < 75
LI-ION BATTERIE, CHARGEUR, PROGRAMMEUR & CORDON D’ALLIMENTATION